
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-404/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5.  Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/   Paweł Dąbrowski 

 

 

5)    Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 452 360,87 102 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 86 565 247,22 86 565 247,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 300,00 42 600,00

Wydatki bieżące 41 300,00 42 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 830 097,68 5 828 797,68

Wydatki bieżące 4 010 651,00 4 009 351,00

801 Oświata i wychowanie 21 774 765,38 21 774 765,38

Pozostała działalność 3 679 924,00 3 679 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 400,00 118 400,00

Wydatki bieżące 119 400,00 118 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 970 550,00 4 970 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 258 000,00 1 258 000,00

4090 Honoraria 11 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 11 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 30 000,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 78 500,00

Wydatki bieżące 65 000,00 78 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 770 227,00 751 727,00

Wydatki bieżące 770 227,00 751 727,00

229 482 030,05 229 482 030,05

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

0,00

80195 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

92105 0,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

13 500,00

13 500,00

-1 000,00

-1 000,00

-18 500,00

-18 500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 963 009,25 10 963 009,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 963 009,25 10 963 009,25

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
312 408,00 352 408,00

Wydatki bieżące 312 408,00 352 408,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
176 262,00 177 202,00

Wydatki bieżące 176 262,00 177 202,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 076 906,00 7 005 966,00

Wydatki bieżące 7 076 906,00 7 005 966,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
272 301,00 302 301,00

Wydatki bieżące 272 301,00 302 301,00

10 963 009,25 10 963 009,25Razem: 0,00

-70 940,00

30 000,00

30 000,00

940,00

940,00

-70 940,00

75411 0,00

40 000,00

40 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404 /2023 Z DNIA    30   SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 592 125,00 2 592 125,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 592 125,00 2 592 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 67 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 130,00 115 360,00

Wydatki bieżące 110 130,00 115 360,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 70,00

Wydatki bieżące 1 300,00 70,00

2 592 125,00 2 592 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

-3 000,00

5 230,00

Razem: 0,00

5 230,00

-1 230,00

-1 230,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 098 915,00 7 098 915,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 269 618,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 926,00 74 226,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 69 926,00 74 226,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 144,00 13 844,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 18 144,00 13 844,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 497,00 30 778,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 38 497,00 30 778,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 560,00 5 742,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 8 560,00 5 742,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 041,00 1 737,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 4 041,00 1 737,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 839,00 324,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 839,00 324,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 207 298,00 254 776,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 207 298,00 254 776,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 112 367,00 47 518,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 112 367,00 47 518,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 115 295,00 97 476,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 115 295,00 97 476,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29 092,00 18 182,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 29 092,00 18 182,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 329 145,45 1 379 253,45

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 1 329 145,45 1 379 253,45

4309 Zakup usług pozostałych 247 913,55 257 261,55

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych 247 913,55 257 261,55

16 927 596,00 16 927 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

4 300,00

4 300,00

-4 300,00

-4 300,00

-7 719,00

-7 719,00

-2 818,00

-2 818,00

-2 304,00

-2 304,00

-515,00

-515,00

47 478,00

47 478,00

-64 849,00

-64 849,00

-17 819,00

50 108,00

50 108,00

-17 819,00

-10 910,00

-10 910,00

9 348,00

9 348,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 883 792,00 1 883 792,00

Nadzór budowlany 1 883 792,00 1 883 792,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
876 799,00 904 199,00

Wydatki bieżące 876 799,00 904 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 063,00 66 063,00

Wydatki bieżące 86 063,00 66 063,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 13 196,00 5 796,00

Wydatki bieżące 13 196,00 5 796,00

1 883 792,00 1 883 792,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

27 400,00

27 400,00

-20 000,00

-20 000,00

-7 400,00

-7 400,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 926 514,98 7 926 514,98

Powiatowe urzędy pracy 7 926 514,98 7 926 514,98

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
7 560,00 15 495,00

Wydatki bieżące 7 560,00 15 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 740,00 55 050,00

Wydatki bieżące 68 740,00 55 050,00

4260 Zakup energii 137 407,19 142 823,19

Wydatki bieżące 137 407,19 142 823,19

4270 Zakup usług remontowych 22 668,00 20 368,00

Wydatki bieżące 22 668,00 20 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 564,00 103 064,00

Wydatki bieżące 107 564,00 103 064,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 146,00 144 285,00

Wydatki bieżące 134 146,00 144 285,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 558,00 11 558,00

Wydatki bieżące 14 558,00 11 558,00

7 926 514,98 7 926 514,98

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

7 935,00

7 935,00

-13 690,00

-13 690,00

5 416,00

5 416,00

-2 300,00

-2 300,00

-4 500,00

-4 500,00

10 139,00

Razem: 0,00

10 139,00

-3 000,00

-3 000,00


